ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICЖ!1!* У

Щ
ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«25» июля 2017 г. г. Донецк №234

«О внесении изменении в состав Межведомственной комиссии по вопросам
содействия временным администрациям на предприятиях, учреждениях и
иных объектах, утвержденный Распоряжением Главы Донецкой Народной

Республики от 29мая 2017г. № 155»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Распоряжению Главы Донецкой
Народной Республики от 29 мая 2017 г. № 155, утвердив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

цШЬМШ
Глава

Донецкой Народной Республик! А.В.Захарченко\<]
Q1

-V

а

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Главы
Донецкой Народной
Республики
от 25.07.2017г. №234

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по вопросам содействии временным
администрациям на предприятиях, учреждениях и иных объектах

Председатель комиссии
Министров Донецкой Народной Республики ТИМОФЕЕВ Александр Юрьевич;

Секретарь комиссии - и.о. Министра экономического развития Донецкой
Народной Республики РОМАНЮК Виктория Валериевна;

и.о. заместителя Председателя Совета

Члены комиссии:
АНТОНОВ Владимир Николаевич - и.о. Министра агропромышленной

политики и продовольствия Донецкой Народной Республики;
и.о. Министра угля и энергетикиГОЛЕНКО Эдуард Иванович

Донецкой Народной Республики;
ГРАНОВСКИЙ Алексей Иванович - и.о. Министра промышленности и

торговли Донецкой Народной Республики;
МАТЮЩЕНКО Екатерина Сергеевна - Министр финансов Донецкой

Народной Республики;
ТОЛСТЫКИНА Лариса Валентиновна

социальной политики Донецкой Народной Республики;
ХАЛИН Михаил Михайлович - и.о. первого заместителя Министра

доходов и сборов Донецкой Народной Республики;
представитель Администрации Главы Донецкой Народной Республики.

и.о. Министра труда и